
 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

 

Prot. n. 1110/4.1.p                  Roma,  23 02 2019 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento di aggiudicazione prot. n. 288/4.1.p del 15 gennaio 2019 con il quale è 

stato assegnato il servizio di ristoro a mezzo distributori automatici alla ditta Panda Catering; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti da alcune delle ditte partecipanti alla gara; 

VERIFICATA la presenza di meri errori materiali nel verbale di comparazione delle offerte pervenute; 

RITENUTO di dover provvedere - alla luce dei suddetti meri errori materiali - in virtù del principio di 

autotutela all’annullamento del citato provvedimento di aggiudicazione; 

 

DISPONE 

Art. 1 - Il provvedimento di aggiudicazione prot. n. 288/4.1.p del 15 gennaio 2019 con il quale è stato 

assegnato il servizio di ristoro a mezzo distributori automatici alla ditta Panda Catering è annullato in 

autotutela. 

Art. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’intestato Liceo quale notifica a tutti gli effetti ai 

soggetti interessati. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Paola Senesi  

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

